ט באייר תשפ"ב
10 במאי 2022

## פרוטוקול מישיבת וועדת זכויות הילד

### מיום ג' 10 במאי 2022

<u>נוכחים:</u>
מ"מ וסגנית ראש העירייה, יושבת ראש הוועדה איה פרישקולניק
סגן ראש העיר, חבר הוועדה עופר לוי
חברת מועצה, חברת הוועדה פזית בכר
יו"ר ועד הורים עירוני חבר הוועדה עומר זיו
סמנכ"ל העירייה גיו ניסימוב
המפקחת הארצית